
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или 
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или 

государственная собственность на которые не разграничена» 
на территории городского округа Красногорск Московской области 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 13 i-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Законом Московской области от 24.07.2014 № 107/2014-03 «О наделении 
органов местного самоуправления муниципальных образований Московской 
области»; Законом Московской области от 24.07.2014 № 106/2014-03 «О 
перераспределении полномочий между органами муниципальных 

образований Московской области и органами государственной власти 
Московской области», Распоряжением Министерства имущественных 

отношений Московской области от 27 декабря 2017 года № 13ВР-1985, 
постановляю: 

1. Утвердить Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или 
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или 

государственная собственность на которые не разграничена» на территории 

городского округа Красногорск Московской области. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 20 января 2018 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские

вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск Московской области. 

004839 



4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации городского округа Красногорск 
Д.В.Феоктистова. 

Р.Ф. Хабиров 

Л.В. Пшонкина 

Исполнитель Д.М. Суслин 

Разослано: в дело, прокуратуре, газета «Красногорские вести», Суслину, 
Морозову 


